

5/10/2010
L034 to Kumraw Village Puzwan
tara,
Schedule XLV-Form No. 134

BENIPUR DIVISION

Ghanshyampur SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

Amarnath Singh

M.B.-115-1148

प्रमाणित किया जाता है कि इस मापी
पुस्तक में कुल 100 (संदिग्ध) हैं जिस को
सहायक अभियंता _____ ग्रामीण
कार्य विभाग कार्य अर प्रमंडल
बनारसम काम से निर्गत किया जाता है

30/04/2020
कार्यपालक अभियंता
ग्रामीण कार्य विभाग
कार्य प्रमंडल, बेनीपुर (दरभंग)

Sch. XLV-Form No. 134

BENIPUR DIVISION
Ghanshyam Pur SUB-DIVISION

ग्रामीण कार्य विभाग, बेनीपुर

Measurement Book

No.

Name of officer _____

सहायक अभियंता - बनारसम

Date of first entry _____

Date of last entry _____

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work:- Construction of Road					
from Lo34 to Kumbaul					
village purwasi talai.					
Under Gharshyampur.					
Agency :- Ananath Jha, vill-Kishampur					
PO-Nawada, ps-Baheron,					
Dist:- Darbhanga.					
Agreement No:- 61/SBD/2019-20 (MMGSY)					
Agreement Rate:- 0.02% below.					
D.O.S:- 17-03-2020					
D.O.C:- 16-03-2021					
Date of entry:- 5-6-2022					

Abstract of cost					
(1/1)	pro. & fixing of Bench				
	Mark pillars - - - el,				
1.0 Nos	Qty of (1) Nos				
	@ Rs 4211.59/each - B			4212 =	
(2/2)	pro. Construction of				
	R/pillars - - - - el,				
4.0 Nos	Qty of (1) Nos				
	@ Rs 1941.35/each - B			7765 =	
(3/3)	cleaning & grubbing				
	the Road land - - - el,				
0.336 Hect	Qty of (2) Nos				
	@ Rs 49496.70/Hect - B			16631 =	

Continuation

C.O

Rs 28668 =

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			B.F	R	28608 = 0
(4/4)	pro. construction of				
	embankment --- el,				
	(lead up to 1000.0 m)				
732.42 m ³	Hydrel (3) mmb				
	@ R	175.11 / m ³		R	128254 = 0
(5/5)	pro. construction of				
	embankment --- el,				
	(lead up to 1000.0 m)				
1708.98 m ³	@ R	139.62 / m ³		R	238608 = 0
(6/6)	pro. construction of				
	sub-grade --- el,				
509.10 m ³	Hydrel (12) mmb				
	@ R	176.75 / m ³		R	89983 = 0
(7/7)	pro. construction of				
	G.S.B with well grade				
	Material --- el,				
704.288 m ³	Hydrel (10) mmb				
	@ R	3073.70 / m ³		R	2164770 = 0
(8/8)	pro. laying spreading				
	& compacting L.B.M				
	Gr. III --- el,				
272.111 m ³	Hydrel (11) mmb				
	@ R	3811.46 / m ³		R	1037140 = 0

Continuation

C.O

R 3687363 = 0

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			B.F	36	8736320
(9/12)	pro. Construction of				
	Cement concrete				
	parapet M30 grade.				
(109.32 m ³)	Qty of (12) m ³				
Unit: 107.10 m ³	@ R 7545.73/m ³				80814820
(10/16)	pro. affixing of 'Logo'				
	MMS for seat board.				
20103	Qty of (2) m ³				
	@ R 9515.60/each				1903120
(11/23)	pro. fill in excavation				
	in foundations				
71.26 m ³	Qty of (9) m ³				
5.97 m ³	Qty of (5) m ³				
77.23 m ³	@ R 260.59/m ³				2012520
(12/24)	pro. first class bedding				
	on local sand				
(9.32 m ³)	Qty of (6) m ³				
Unit: 9.25 m ³	@ R 449.060/m ³				415420
(13/25)	pro. pcc in open				
	foundations				
7.038 m ³	Qty of (6) m ³				
	@ R 5986.69/m ³				4213420
(14/26)	pro. Head wall in				
	brick masonry work				
	in cm (1:4)				

Continuation

C.O B 458095520

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Scanned with CamScanner